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N. 0 63. 1436-1438 

Condotta di M0
• Cristoforo di Francesco da Sz'ena az· servzgz· 

della F abbrica del Duomo di Orvz"eto . (ARCHIVIO DE LLA 

FABBRI CA DEL Du0:\10 DI 0RVII!JTO. Riformanze ad annum). 

In nomine Domini, amen . Anno Domini Mccccxxxvj, die 
vero xv April is, tempore Eugeni pape IV. Omnibus pateat 
videntibus hoc instrumentum publicum et inspicientibus , qua
liter circumspectus vir Chn"stoforus F1·ancisci de Senis, ha
bitans in Urbevetere et in regione S. Constantii, se con
duxit et l oca vi t in Capnt magistrum Operis et Fabrice S. Marie 
Majoris de Urbevetere pro uno anno proxim e venturo, in 
Opere dicto, die primo mensis Maii, ad laborandum in dieta 
Fabrica et murandum et omnia alia per suam peritiam et 
diligentiam faci enda etc. 

Die ix mensis Februarii Mccccxxxvùj". 
Congregat is et coadunatis simul et in unum, prudentibus 

viris P etro Iacobutii, Angelo Iacobo Tuil i etc. - delibera
vernnt et statuerunt: 

Et primo, quod cum per malas temporum disposit iones et 
perturbationes in civita te Urbi sveleri s vigentes, die ta Fabrica, 
seu Camerarii diete Fabrice, qui per tempora in ipsa Fabrica 
perstiterunt, non conduxerunt nec reportaverunt in conductio
rìem Caput magistrum qui esse consuevit in diete opere et fa 
brica tempore camerieriatus et officii Bernardutii Ser Thei 
(ita ut) semper absque conductione steterat; se presentavit 
Clu·z"sto(o1·us Fmncz"scz" de Senis et ut Caput magister la bora vi t 
cum salario septe rn fiorenomm in mense quolibet, et absque 
aliqua deliberatione supradictorurn Conservatorum et Super 
stitum diete fabrice, et sic eidem magistro Chrz"stoforo fuit 
de diete salario sancitum . Et cum ipsa Fabrica et opus pre
fatum non possit esse sine capite, et non sit aliqu-is qui 
ordinet que sint facienda et operancla in dieta Fabrica, quid 
videatur et placeat dictis D ominis Conservatoribns et Super-
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stitibus de conductione ipsius znagistl'i Chrz'stofori, seu de· 
altero Caput magistro et de eius salario et solulione salarii 
sui seu a lterius: fore et esse deliberatum in ipsa forma 
statutorum et ordinamentorum diete Fabrice. 

Qui clicti Conservatores etc. in unum congregati de ipsorum 
eorum concordia, habito pluries inter eos sano colloquio, 
iu:x:ta temporis opportunitatem, super prima proposita unani
miter de eorum omnium concordia providerui1t et delibera
verunt, quod Camerarius possit et valeat, dicto Magistro 
Christo(ano, persolvere de suo salario, pro tempore duorum 
mensium, videlicet Februarii et Martii, -p. v., prout hactenus 
extitit consuetum, et isto medio interim, quod Camerarius una 
cum uno de dictis superstitibus debeat esse curn dicto Ma
gistro Christo(ano et tractare quod vel it, considerato tempore 
et modico labore, se conducere et operas suas locare pro 
minore pretio quam ipse recepit temporibus retroactis.